

|   |   |   |                             |
|---|---|---|-----------------------------|
| RECEBEMOS DE BIOLÓGICA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP OS PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | VALOR NOTA<br>RS 128,40   | NF-e                        |
| DATA DE RECEBIMENTO<br>/ /  | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | DESTINATÁRIO<br>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - SANTA CECILIA DO PAVAO | Nº: 000.015.749<br>SÉRIE: 1 |

|   |   |  |
|---|---|--|
| <b>BIOLOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP</b><br>RUA PROF ZELDA C CURSI MASTRIANI, 265<br>A JARDIM DAVILA<br>CAMBE PR<br>TEL/FAX: 4332546426<br>CEP: 86182530 | <b>DANFE</b><br><b>DOCUMENTO AUXILIAR</b><br><b>DA NOTA FISCAL</b><br><b>ELETRÔNICA</b><br>0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1<br>1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1<br>Nº 000.015.749<br>SÉRIE: 1<br>FOLHA: 1 de 1 |  |
|   |   | CHAVE DE ACESSO<br>4120 0206 1759 0800 0112 5500 1000 0157 4910 0018 4784          |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br><b>VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO</b>   |   | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>141200027355711 - 12/02/2020 09:14:27           |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>9030212506  | INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA  | CNPJ<br>06.175.908/0001-12   |

|  |                            |                    |                                     |
|--|----------------------------|--------------------|-------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>  |                            | CNPJ/CPF           | DATA DA EMISSÃO                     |
| NOME RAZÃO SOCIAL<br>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - SANTA CECILIA DO PAVAO |                            | 10.651.971/0001-55 | 12/02/2020                          |
| ENDEREÇO<br>RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335                          | BAIRRO/DISTRITO<br>CENTRO  | CEP<br>86225-000   | DATA DE SAÍDA/ENTRADA<br>12/02/2020 |
| MUNICÍPIO<br>SANTA CECILIA DO PAVAO                                    | FONE/FAX<br>(43) 3270-1123 | UF<br>PR           | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>9030212506    |

| FATURA |            |        |
|--------|------------|--------|
| Número | Data Veto  | Valor  |
| 001    | 04/03/2020 | 128,40 |

| CÁLCULO DO IMPOSTO      |                 |               |                            |                         |                           |                            |                     |                          |  |
|-------------------------|-----------------|---------------|----------------------------|-------------------------|---------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------|--|
| BASE DE CÁLCULO DE ICMS |                 | VALOR DO ICMS |                            | BASE DE CÁLCULO ICMS ST |                           | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO |                     | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |  |
| 0,00                    |                 | 0,00          |                            | 0,00                    |                           | 0,00                       |                     | 128,40                   |  |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO      | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI            | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS |                            | VALOR TOTAL DA NOTA |                          |  |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00          | 0,00                       | 0,00                    | 27,90                     |                            | 128,40              |                          |  |

|  |         |              |                 |             |                    |    |                    |
|--|---------|--------------|-----------------|-------------|--------------------|----|--------------------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>   |         | RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEÍC      | UF | CNPJ/CPF           |
| CORREIOS EMP BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGR |         | 0 - Rem.     |                 |             |                    |    | 34.028.316/0020-76 |
| ENDEREÇO                                     |         | MUNICÍPIO    |                 | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL |    |                    |
| RUA JOAO NEGRAO, 1251                        |         | CURITIBA     |                 | PR          | ISENTO             |    |                    |
| QUANTIDADE                                   | ESPECIE | MARCA        | NUMERAÇÃO       | PESO BRUTO  | PESO LIQUIDO       |    |                    |
| 1  | VOLUME  |              | 1               | 0,500       | 0,500              |    |                    |

| COD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO   | NUM. SH  | CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS |        | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS |
|------------|--|----------|-------|------|-------|--------|----------------|-------------|--------------|------------|-----------|-----------|--------|---------------------------|
|            |  |          |       |      |       |        |                |             |              |            |           | ICMS      | IPI    |                           |
| 4259       | BROCA DIAMANTADA FG 1011 - MICRODONT<br>Lote: 1999/19 - Validade: 31/12/2099 | 90184919 | 0 102 | 5102 | UN    | 5,00   | 1,380000       | 6,90        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,0000 | 0,92                      |
| 3987       | RESINA NANO APPLIC EA1 4GR - MAQUIRA<br>Lote: 253918 - Validade: 30/10/2020  | 30064012 | 0 102 | 5102 | UN    | 4,00   | 12,150000      | 48,60       | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,0000 | 10,79                     |
| 3987       | RESINA NANO APPLIC EA1 4GR - MAQUIRA<br>Lote: 422918 - Validade: 30/10/2020  | 30064012 | 0 102 | 5102 | UN    | 1,00   | 12,150000      | 12,15       | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,0000 | 2,70                      |
| 4285       | RESINA NANO APPLIC EA3 4GR - MAQUIRA<br>Lote: 778119 - Validade: 30/05/2022  | 30064012 | 0 102 | 5102 | UN    | 5,00   | 12,150000      | 60,75       | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,0000 | 13,49                     |

PREF. MUN. STA. CECÍLIA DO PAVÃO - PR  
 Liquidação de Empenho

Departamento  
 Nº DA NOTA FISCAL 15749  
 DATA 26/03/20

Assinatura  
 Nome do Responsável

João Sentes

LICITAÇÃO Nº 48-2019  
 MODALIDADE P.P  
 CONTRATO:

|  |                    |
|--|--------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b><br>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>Valor Aprox. dos Tributos - 893,94 Federal R\$22,35 Estadual - Fonte: 18PT VENDA AO CONSUMIDOR FINAL.<br>Fica dispensada retenção de PIS/COFINS conforme IN/SRF nº 306/03 art. 16.<br>Empresa optante pelo Simples Nacional.<br>.REF. PREGAO PRESENCIAL 47/2019 REQUISIÇÃO 203/2020 | RESERVADO AO FISCO |
|--|--------------------|